
 
 

 

 

 

 

Poz. 36 
 
 

UCHWAŁA NR 36 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
dotyczących zmian w programach studiów 

Na podstawie § 144 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian zaproponowanych przez rady 

dydaktyczne w programach studiów na kierunkach studiów: 
1) American Studies – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
2) archeologia – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
3) archeologia – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej  

i niestacjonarnej; 
4) biologia – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
5) bioinformatyka i biologia systemów – na poziomie studiów pierwszego stopnia  

w formie stacjonarnej; 
6) biotechnologia – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
7) chemia jądrowa i radiofarmaceutyki – na poziomie studiów pierwszego stopnia  

w formie stacjonarnej; 
8) chemia medyczna – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
9) chemiczna analiza instrumentalna – na poziomie studiów pierwszego stopnia  

w formie stacjonarnej; 
10) Data Science and Business Analytics – na poziomie studiów drugiego stopnia  

w formie stacjonarnej i niestacjonarnej; 
11) dziennikarstwo i medioznawstwo – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej; 
12) ekonomia – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej; 
13) finanse i rachunkowość – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej; 
14) fizyka – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
15) geografia – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 
 



 
 

 

16) geologia stosowana – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

17) historia i kultura Żydów – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia  
w formie stacjonarnej; 

18) Humanitarian Action – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

19) informatyka – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
20) informatyka i ekonometria – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej wraz ze zmianą nazwy kierunku studiów  
na ekonometria i Data Science; 

21) kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej – na poziomie studiów 
pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 

22) logistyka i administrowanie w mediach – na poziomie studiów pierwszego  
i drugiego stopnia w formie stacjonarnej i niestacjonarnej; 

23) matematyka – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
24) międzykulturowe studia filologiczne – na poziomie studiów pierwszego stopnia  

w formie stacjonarnej; 
25) Migration Studies and New Societies – na poziomie studiów drugiego stopnia  

w formie stacjonarnej; 
26) ochrona środowiska – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
27) orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego – na poziomie studiów drugiego 

stopnia w formie stacjonarnej; 
28) socjologia stosowana i antropologia społeczna – na poziomie studiów drugiego 

stopnia w formie stacjonarnej i niestacjonarnej; 
29) socjologia interwencji społecznych – na poziomie studiów drugiego stopnia  

w formie stacjonarnej wraz ze zmianą nazwy kierunku studiów na socjologia życia 
publicznego; 

30) studia miejskie – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
31) zarządzanie Big Data – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: M. Raś 

 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA


